nam inuoluta ad augmentum non debet operari di-
 minutionem ar. l. c. fi. de h. signi. **A**ur non requi-
 rit tunc tempus sed tempus duplicatum sic quod agit de
 seruitute hinc casus discontinua amittenda et tunc
 puto quod non duplicabit tempus xl. an. quod cum ius sta-
 tuerit pre alijs priuatis tempus plinius in ecclesijs
 ut hic et in dicta aut. qd adiones et h. fecerit
 pure simplr et iustitiae. ut hic et in dicta aut.
 tempus dicit esse uniforme et non duplicatum priuile-
 gium enim non dicitur excedere prius imios et de pri-
 uile. sane. et. c. porro. et vij. q. i. petisti. ius enim
 civile id fortasse requirit tempus duplicatum quod pri-
 uerit de breui tpe vni cum ecclesie fuerit co-
 cessu tempus satis pluri et longissimu. l. xl. anno. n.
 dicitur duplicari sed dicit esse suo priuilegio oteta et h.
 satis est de mete glo. in. d. l. si sit otstituta. q. du-
 bitauit nuquid tempus xx. annoz deberet dupli-
 cari ne requireret cursus xl. anno. forti non e di-
 cendu quod duplicet tempus xl. anno. et h. casu pot
 saluari opi. **H**olsti. et hec puto verissima. **T**
Sed circa poida qro qd si layc h3 re coez et
 indiuisibile cu ecclesia an otra laycu pscrifib
 spacio a iure coi statuto otra laycu dic qd no
 h3 pscrifiat ius suu ppter ecclesiam ex quo dat ius
 ris indiuisibilitas ar. optimu et qd ex pscrifia in
 l. si coez. ff. que ad. ser. amit. et vide bo. gl. in fili
 in. c. vno. de iur. pa. li. vi. et ibi Jo. an. in nouel.
 firmat ista prem. dicit tunc et bñ qd vbi possz p/
 scribi otra laycu iure ecclesie remanete ille so.
 qd sufficeret pscrifio cois. facit qd no i. e. ad
 audientia. et xvi. q. ii. volum. **E**t querit
 qd si ecclesia succedit layco otra quez erat in-
 choata pscrifio nunquid vter iure priuati an
 priuilegio ecclesie. hac qdcoz tetigit glo. in au. c.
 qd adones. **C**. de la. san. eccle. et no firmat pe-
 des tagit Jo. an. in. c. vno. de iur. pa. li. vi. refe-
 redo qd in. d. au. c. tagunt etia ibi Bar. et bal.
 et opi. coioz et verioz vñ ampliatio imios qd/
 nis qd aut priuilegiu qd h3 succedens pscrifio
 ne extinguit. aut pscrifioez refert. aut illa mu-
 tat. p. casu succedens no vtit priuilegio suo ex
 in. l. si fundu. ff. de fun. dota. vbi dñ qd si qd ice-
 pit pscrifere certu fundu l3 postea mulier il-
 lu assignauerit in dotē non min⁹ currit pscrif-
 ptio l3 a principio si fuisset dotalis no potuissz
 inchoari pscrifio. et ro est qd priuilegiu vnius
 no d3 absorbere ius alteri quefitu qd faceret
 i to casu si mlier posset vti priuilegio suo. **2**o ca-
 su qd differt tunc vtit suo priuilegio. ex in pu-
 pillo alteri succedente otra que no currit pscrif-
 ptio durate pupillari etate. l. sicut. **C**. de pscrif.
 xxx. vel. xl. an. **3**o casu qd mutat pscrifioez
 ut in casu qoniz nre. na pscrifio otra eccle-
 sia currit sicut otra priuati s alio mo qd con-
 tra priuati currit pscrifio. x. vel. xx. anno. cu
 titulo. h3 otra ecclesiam currit qdragenaria du-

taxat. h3 casu dicensu qd p tpe pterito vtit ec-
 clesia iure priuati p futuro vtit p priuilegio suo
 ar. in. l. fiscus. ff. de iure fil. id si otra priuatiuz
 pntez currerat quicqz anni. et sic medietas pre-
 scriptionis satis est otra ecclesiam succedentem
 oplere alia medietate hito tñ respectu ad pri-
 uilegiu suu et sic requirunt ad oplenda pscrif-
 ptione xx. anni. qui sunt medietas tpris respectu
 ecclesie. et idē dic in fil. b. facit aut. si qd. **C**. d.
 pscrif. lon. tēp. qd no. qz clare et vtiliter est ex-
 peditu. **E**xpediēdo et ampliādo reliqua ve-
 da **J**нно. **Q**uero pncipit de duob. p. quali-
 ter ad qrant. fututes et iura dñ. a. z. quali-
 ter poant et qto tpe. **V**enio ad primu ad qd
 dicit **J**нно. qd si ius de quo agit h3 casz otinu-
 am et ppetua sicut est fuit a queduā que si-
 ne intermissione ducit vel h3 cam quasi ppe-
 tua ut in electioe seu iure eligēdi et in iure p/
 cipiēdi decimas ex agro ad qrit seruit⁹ p pre-
 scriptionē x. annoz inter pntes et xx. int abū-
 tes ad similitudinē rez immobilū. **C**. de fui. l. ij.
C. de pscrif. l. d. tē. l. si. h3 hec est oria sm eū inē
 hec incorpalia et alia corpalia imobilia qd
 in reb⁹ imobilib⁹ requirit titulu ut in. d. l. f. et
 in. d. s. p. d. xvi. q. iij. h3 in fututib⁹ siue iurib⁹
 no requirit imo sufficit solus vsus ut p3. ff. si
 ser. vendi. l. si qd diuturno. et in eo qd no i. e.
 si diligēti. et incipit h3 temp⁹ currere sm eū ex
 quo qd cepit vti illo iure no vi aut clā nec p-
 cario sciente videlz illo cui fiebat puidiciu et
 no otradicte et hoc ipm pbare d3 sm qsoaz
 et sic itelligunt. ff. que ad. ser. amit. l. si. et. ff. de
 iti. adu priua. l. i. s. iulian. et hec pōvera qd i-
 lati⁹ reassumā. si aut no habeat casz ppetuaz
 et otinuā ut fuit vie et seruitio p cōordina-
 rioz prestatio hec et fil. a no pscrifunt nisi tā-
 to tpe pncipiant cui⁹ initij memoria no existit
 x. q. iij. que agnouim⁹. c. di. otra morē. et ex eo
 qd le. et no i. de h. signi. sup quibusdaz s. iij.
 h. fi. et. ff. de aqua plu. ar. l. i. s. i. et. l. ij. s. anpe.
 et. ff. de aqua quoti. et esti. l. h3 iure s. duatus
 aque. hec sūt **J**нно. dicta ad primā qonem et
 vide tu bo. gl. iuris civilis que h3 in effedu et i-
 cit in. l. fututes. ij. ff. de serui. aliqo in. l. i. ff. d.
 aqua plu. ar. et p **B**ar. ibi et in. d. l. fututes
 p **E**x. in. l. i. et ij. **C**. de fui. **E**t circa pōcoz de
 clarationē. ego p. qro. nunquid sit veru qd in
 istis iurib⁹ pscrifendis no re qrat titulu. d. o. d.
 h3 coiter trāseūt cu opi. **J**нно. ut titulu no re q-
 rat. **I**dem vult glo. in. c. cu ecclesia sutrina de
 cā pos. et ppi. et glo. et **B**ar. in. d. l. fututes
 et vñ pbari in. d. l. si quis diuturno. et **D**y. in
 rla. possessor. li. vi. h3 d. o. d. no reddūt ratiōez
 diuersitatis inter hec iura et bona imobilia
Dy. in rla. possessor. et **B**ar. in. d. l. seruitutes
 dicit qd in pscrifendo rei dominio agit de